
IDĖJŲ SKRYNELĖJ - JO DIDENYBĖ
KAŠTONAS

Parengė vyresnioji mokytoja Daiva Lembovičienė



RESPUBLIKINĖ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 
ĮSTAIGŲ VAIKŲ IR JŲ TĖVELIŲ, MOKYTOJŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 

PARODA

Tikslas – plėsti vaikų kūrybiškumą, akcentuojant kaštonų panaudojimo būdus kasdienėse 
veiklose.

2024 m. spalio 1 d. – lapkričio 22 d. vyko virtuali paroda, kurioje dalyvavo ir mūsų įstaigos 
„Voveriukų“ ir „Nykštukų“ grupių ugdytiniai, jų tėveliai ir mokytojos. Vaikučiai sunešė į grupę 
savaitgaliais su tėveliais rinktus kaštonus, o darbadieniais skubėdavom į lauką aplankyti mūsų 
„Mažojo ekologinio takelio“  Kaštonų alėją. Vaikai rungtyniavo, kuris greičiau, kuris daugiau suras 
kaštonų. Vėliau juos skaičiavo  ir bendru sutarimu dalindavosi su tais, kurie rasdavo mažiau.

Grupėse darbas virte virė, 0 darbelių įvairovė,  - nuo mandalų iki žmogiukų. 

Šaunuoliai visi prisilietę prie darbų ☺.








